De: Alfredo Trabucco <alfredo.trabucco@galilea.com.pe>
Enviado: viernes, 10 de diciembre de 2021 12:19
Para: Josimar Mera <josimar.mera@galilea.com.pe>
Asunto: RE: PRESENCIA PERSONAL DE OPERACIONES EN ENTREGA DE CASAS
 
Conforme
atq
 
De: Josimar Mera <josimar.mera@galilea.com.pe>
Enviado el: viernes, 10 de diciembre de 2021 11:19
Para: Alfredo Trabucco <alfredo.trabucco@galilea.com.pe>
Asunto: RV: PRESENCIA PERSONAL DE OPERACIONES EN ENTREGA DE CASAS
 
Ing. Alfredo
Buenos días
 
Solicito su VB para que el señor NIVER AYALA RAFAEL, de cargo OFICIAL EN POST VENTA, pueda estar mañana laborando en obra y este como soporte para la Gestora de post venta, durante las entregas de casas que tenemos para mañana, además de ir realizando los remates en las viviendas de la etapa 19, que entregaremos la quincena de este mes
 
Estas horas se considerarán como adelanto de tarea
 
Slds
 

De: Segundo Gregorio Castro Plasencia <segundo.castro@galilea.com.pe>
Enviado: jueves, 9 de diciembre de 2021 10:40
Para: Josimar Mera <josimar.mera@galilea.com.pe>; Piero Alonso Samillan Moreno <piero.samillan@galilea.com.pe>
Cc: Josue Abanto <josue.abanto@galilea.com.pe>; Carla Campos <carla.campos@galilea.com.pe>; TARYN ANGELICA CORDOVA GONZALES <taryn.cordova@galilea.com.pe>
Asunto: PRESENCIA PERSONAL DE OPERACIONES EN ENTREGA DE CASAS
 
Hola Josimar / Piero
 
Por favor, su apoyo para contar con la presencia de algún personal de Operaciones para entrega de Casas; atender algunas observaciones que pudieran ocurrir en el momento de entrega.
 
 
 
 
 
 
Saludos cordiales.
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